## Universitätsbibliothek Paderborn

**Res Gestae Illvstrissimo-||rvm Martyrvm, Con-||fessorvm  
Atqve Sancta-||rvm Virginvm ...**

Eorvm Praecipve, Qvae Per|| R. P. L. Surium sex Tomis comprehensae  
sunt:|| et nunc restrictis verborum ambagibus ... ad ... D.|| Caesaris  
Baronii Chronogiam|| digestae ac in quatuor Tomos distributae

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae, 1595**

**VD16 ZV 18288**

S. Domnoli Episcopi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-43699](#)

ad propriam ecclesiam reduxerunt. In qua per tribus  
heradas virginis & martyris Dymnae merita, quotidianae  
innumerabilia coryscentia miracula.

Postea vero nobiliores loci incolae, sacrum corpus theca ex auro & argento, ac preciosis lapidis bus confecta exceperunt. Itaque Episcopus Camensis, cum immenso vulgi comitatu eod veniens, tumba lapidea sacrum virginis corpus, in thecam ullam ex auro & argento fabrefactam, transluxit. Aperata aurem tumba, inuenit antistes, in sacro vescrandae virginis pectori, lapidem rubrum, cum inscriptione nominis Dymnae. Dubium non est ab angelis pectori sanctissime virginis impetratum fuisse, ut per eum martyriu[m] cunctis infidelibus. Praedicta autem corporis translatio, magna celebritate, decimaquinta Maij peracta est: eodem die, memoria martyrij eius, cum festivo gaudio instituta: quanquam eam coronam tricesimo anno die adepta sit.

Et quoniam diuersa conscripta miracula admiratione digna, quæ Dominus noster Iesu se gloriosam hanc virginem & martyrem mundum ostendere dignatus est, longum foret enarrare, heuitatis causa a nobis omittuntur. Certe ob illud demonibus, cum ad eius venerabile templum in Ghele afferuntur, quotidie, per eam liberantur. Porro alia beneficia infinita deuotis suis cibis impetrat apud Dominum nostrum Iesum Christum, qui cum Patre & Spiritu sancto vivit & agnat in secula sempiterna. Amen.

VITA S. DOMNOLI EPISCOPI  
nomanensis. ex ea que est Haduni Praefatu  
quodam Domnoli familiarium amico conscripta. Cl-

In qua, per re  
merita quo-  
cula,  
sacrum con-  
ficiis lapidibus  
opus Camer-  
u eō veniente  
s, in theam il-  
, translata  
in sacro res-  
beum, cum is-  
ium nō elat-  
is impoluit  
is innotescet  
o, magnum  
acta est: ope-  
rari gaudio in-  
rificissimo nos-  
miraculorum  
ostoster letaver-  
yrem mundo  
enarrare.  
Certe de illa  
le templum in  
eam liberarunt  
tis suis homi-  
nū Iesum Chri-  
stō viam & re-  
SCOPIC  
i Præfatio  
conscripta  
1500

tui temporibus Clotarij Regis Francorum filij Clotarij & eius filij Chereberti ac successorū eius Chil-  
perii circa annum Domini 571.  
Ea tñm Domnolus ex genero sis procrea. 16 Maij.  
Bus parentibus à primis annis insigni morum Obiit i. Dg.  
probitate vitezq; integritate, cunctis præluxit cembria,  
ad Cenomanicam urbem in multorum salutem  
minitus transmissus fuit. Cùm alibi ad Episcopā-  
dignitatē non sine magno honore euectus fuist  
relicta patria, parentibusq; & cūctis, quas pos-  
bat, rebus, Romā orationis ergò profectus est: It Romā  
cum ad sacra Apostolorum limina, animi sui  
motio fecisset satis, post longa itineris emensa  
zia, Domino gubernante ad Cenomanos appu-  
gnos, propter obitum sui Pontificis, magno of-  
fici animi mcerore affectos. Iampridē enim be-  
nigne ad Dñm migrarat: & laboris sui præ-  
fectus maximum sui desideriū reliquerat.